38 Πάλιν λαβὲ σὺ χαρτίον ἔτερον καὶ γράψον πάντας τοὺς λόγους τοὺς ὅντας ἐπὶ τοῦ χαρτίου, οὓς κατέκαυσεν ὁ βασιλεὺς Ιωακιμ.

39 καὶ ἐρεῖς Οὕτως εἶπεν κύριος Σὺ κατέκαυσας τὸ χαρτίον τοῦτο λέγων Διὰ τί ἔγραψας ἐπ’ αὐτῷ λέγων Εἰσπορεύμενος εἰσπορεύσεται ὁ βασιλεὺς Βαβυλώνος καὶ ἐξολεθρεύσει τὴν γῆν ταύτην, καὶ ἐκλείψει ἀπ’ αὐτῆς ἄνθρωπος καὶ κτήνη;

40 διὰ τοῦτο οὕτως εἶπεν κύριος ἐπὶ Ιωακιμ βασιλέα Ιουδα Οὐκ ἔσται αὐτῷ καθήμενος ἐπὶ θρόνου Δαυιδ, καὶ τὸ θνητικόν αὐτοῦ ἔσται ἐρρυμένον ἐν τῷ καύματι τῆς ἡμέρας καὶ ἐν τῷ παγετῷ τῆς νυκτός.

41 καὶ ἐπισκέψομαι ἐπ’ αὐτὸν καὶ ἐπὶ τὸ γένος αὐτοῦ καὶ ἐπὶ τοὺς παῖδας αὐτοῦ καὶ ἐπάξω ἐπ’ αὐτοὺς καὶ ἐπὶ τοὺς κατοικοῦντας Ιερουσαλημ καὶ ἐπὶ γῆν Ιουδα πάντα τὰ κακά, ὃ ἐλάλησα πρὸς αὐτοὺς καὶ οὐκ ἤκουσαν.

42 rex autem sedebat in domo hiemali in mense nono et posita erat arula coram eo plena prunis

43 cumque legisset ludi tres pagellas vel quattuor scidit illud scalpello scribae et proiecit in igne qui erat super arulam donec consumeretur omne volumen igni qui erat in arula

44 et non timuerunt neque sciderunt vestimenta sua rex et omnes servi eius qui audierunt universos sermones istos

45 verumtamen Elnathan et Dalaias et Gamarias contradixerunt regi ne conbureret librum et non audivit eos

46 et praecepit rex Hieremahel filio Ammelech et Saraiæ filio Ezrihel et Selemiae filio Abdehel ut comprehenderent Baruch scribam et Hieremiam prophetam abscondit autem eos Dominus

47 et factum est verbum Domini ad Hieremiam postquam conbuserat rex volumen et sermones quos scriperat Baruch ex ore Hieremiae dicens

48 rursum tolle volumen aliud et scribe in eo omnes sermones priores qui erant in volumine primo quod conbusit loachim rex Iuda

49 et ad loachim regem Iuda dices haec dicit Dominus tu conbusisti volumen illud dicens quare scripsisti in eo adnuntians festinus veniet rex Babylonia et vastabit terram hanc et cessare faciet ex illa hominem et iumentum

50 propterea haec dicit Dominus contra loachim regem Iuda non erit ex eo qui sedeat super solium David et cadaver eius proicetur ad aestum per diem et ad gelu per noctem

51 et visitabo contra eum et contra sermonem eius et contra servos eius iniquitates suas et adducam super eos et super habitatores Hierusalem et super viros Iuda omne malum quod locutus sum ad eos et non audierunt

**וְיַרְמִיּוֹהוּ לְקֹחַ מִנֶּה אַחֲרָת נִוְתְּנָהּ
אֶל־בָּרוּךְ בָּנוּ גַּרְיוֹה הַטָּפֵר וַיְכַתֵּב עַל־
מֵפֵי יְרַמְּיָהוּ אֶת כָּל־דְּבָרָיו הַסְּפֵר אֲשֶׁר
שְׁרֵר יְהוָה קָוִים מֶלֶךְ־יְהוּדָה בְּאֶשׁ וְעַד נֹקֶר
עַל־יִהּוּדָם דְּבָרִים רַבִּים כְּהַמָּה : ס**